

***ULAMIR E BRO GLAZIK***

***33 Rue Laennec***

***29710 PLONEIS***

---

***COMPTES ANNUELS AU 31/12/2025***

***Exercice du  
01/01/2025 au 31/12/2025***

ULAMIR E BRO GLAZIK

33 Rue Laennec

29710 PLONEIS

## COMPTES ANNUELS au 31/12/2025

	Pages
- <i>Détail bilan</i>	1 à 4
- <i>Détail Compte de résultat</i>	5 à 8
- <i>Evaluation des contributions volontaires</i>	9

***ULAMIR E BRO GLAZIK***

*33 Rue Laënnec*

*29710 PLONEIS*

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	88	429
21551000 MATERIEL AUDIOVISUEL	1 658	1 658
28155100 AMORT MATERIEL AUDIOVISUEL	-1 569	-1 229
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	48 528	20 778
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	148 839	111 169
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	2 019	2 019
21834000 MOBILIER	3 196	3 196
21841000 MATERIEL DE CAMPING	1 959	1 959
21846000 MATERIEL MUSIQUE	1 500	1 500
28182000 AMORT MAT DE TRANSPORT	-102 860	-94 172
28183000 AMORT MAT.BUREAU & INFOR.	-2 019	-1 817
28183400 AMORT MOBILIER	-1 298	-658
28184100 AMORT MAT DE CAMPING	-1 309	-918
28184600 AMORT MAT MUSIQUE	-1 500	-1 500
AUTRES TITRES IMMOBILISES	15	15
27100000 TITRES IMMOBILISES PROPRIETE	15	15
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	414	414
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	414	414
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	49 045	21 635
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES		660
40910000 ACOMPTE FRS		660
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	103 941	130 423
41100000 CLIENTS		18 281
41600000 CLIENTS DOUTEUX	20	
41810000 CLIENTS FACT A ETABLIR	103 921	112 142
AUTRES CREANCES	76 753	55 813
40100000 FOURNISSEURS B&S	19 112	
40970000 FOURNISSEURS DEBITEURS		787
43870000 ORGA SOC PROD A RECEVOIR	2 551	4 514
44870000 ETAT PRODUITS A RECEVOIR		500
46870000 DIV PROD A REC EXPLOITATION	55 090	50 012
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	200 000	
50810000 AUTRES VALEURS MOBILIERES	200 000	
DISPONIBILITES	159 127	351 828
51110000 ANCV A L ENCAISSEMENT	120	40
51200300 CMB CC	16 653	8 349
51200400 CMB LIVRET CMB	84 403	82 620
51200500 CMB TRESOVIV	55 801	260 819
51870000 BANQUE PRODUITS A RECEVOIR	2 100	
53000000 CAISSE	50	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 113	5 694
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 113	5 694

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12
TOTAL ACTIF CIRCULANT	543 934	544 418
TOTAL GENERAL	592 980	566 054

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	-2 741	-2 741
10240000 FDS PROPRES SANS DT REPRISE	-2 741	-2 741
REPORT A NOUVEAU	214 057	202 336
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	214 057	202 336
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	10 625	11 721
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES	6 846	12 126
13100000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	19 895	35 391
13910000 SUBV EQUIPEMENT VIREE RESULTAT	-13 049	-23 265
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	228 787	223 442
PROVISIONS POUR RISQUES	108 916	99 115
15180000 INDEM. DE DEPART A LA RETRAITE	108 916	99 115
FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	15 542	16 242
19400000 FONDS DEDIES ON SLANCE	15 542	16 242
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES	124 458	115 357
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	17 997	
16400300 PRET 033001087903	17 997	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	37	
16880000 PRET INTERETS COURUS	37	
AVANCES ET ACOMPTE RECUS SUR COMMANDES EN COURS	87 000	102 000
41910000 ACOMPTE MAIRIES	87 000	102 000
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	16 582	20 317
40100000 FOURNISSEURS B&S	5 125	9 123
40810000 FOUR FACTURES NON PARVENUES	11 457	11 194
DETTE FISCALES ET SOCIALES	74 086	62 734
42100001 SALAIRES DE DECEMBRE	3 073	
42100004 SALAIRE		80
42100005 SALAIRE		231
42100012 SALAIRE		1 357
42200000 CSE	281	16
42820000 DETTE PROV POUR CP ET RTT	23 063	21 611
42860000 PERSONNEL CHARGES A PAYER.	7 001	
43100000 URSSAF	14 246	14 254
43730000 RETRAITE AG2R	3 957	3 953
43731000 PREVOY.AG2R LA MONDIALE	3 963	3 862
43770000 MUTUELLE	2 399	2 211
43860000 CHARGES SOCIALES A PAYER	9 179	8 359
44210000 ETAT - PRELEVEMENT A LA SOURCE	300	222
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	6 624	6 577
AUTRES DETTES	1 667	1 220
41100000 CLIENTS		598
46700000 DEBITEURS CREDIT.DIVERS	622	622
46741100 CREDITEURS BONUS TERRITOIRE	1 045	

## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	42 365	40 984
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	42 365	40 984
TOTAL DETTES	239 735	227 255
TOTAL GENERAL	592 980	566 054

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1 *	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	468	421	493	565	-25 144	-5.09
70611000 PRESTATIONS DE REPROGRAPHIE	1	693	2	406	-713	-29.62
70635400 VENTES DE PAPIER		94		128	-34	-26.54
70667020 PART REPET MUSIQUE		41		40	1	3.35
70667030 PART HARPE		551	1	681	-1 130	-67.24
70667080 PART YOGA	7	555	7	942	-387	-4.87
70668020 PART SOPHROLOGIE	2	172	2	230	-58	-2.59
70668120 PART ANGLAIS	2	700	3	089	-389	-12.59
70668150 PART ARTS PLASTIQUES	1	404	1	704	-300	-17.61
70668153 PART COUTURE		-98		270	-368	NS
70668160 PART CLUB PHOTO		409		720	-311	-43.23
70668170 PEINTURE		151		143	8	5.58
70668180 PART GYMNASTIQUE	22	304	21	016	1 288	6.13
70668190 PART MARCHE NORDIQUE	1	151	1	193	-43	-3.57
70668200 QI GONG	4	352	5	134	-782	-15.23
70668210 PARCOURS CULTUREL		588		800	-212	-26.45
70668220 PART FOUR A PAIN		-150		93	-243	NS
70668230 PART PILATES	2	206		784	1 422	181.34
70668240 PART CARDIO	1	232		309	923	298.59
70668250 PART CLUB TAROT		93			93	
70668260 PART CHANT JILIGENN		26			26	
70670130 PART FAMILLES SECTEUR FAMILLE	6	246	1	508	4 738	314.22
70670200 PART FAMILLES ALSH PLUGUFFAN	104	867	109	828	-4 961	-4.52
70670210 PART FAMILLES LUDOTHEQUE	6	550	1	192	5 358	449.61
70670230 PART FAMILLES ALSH GUENGAT	101	083	120	109	-19 026	-15.84
70670250 PART FAMILLES SEJOURS AVENTURE	20	400	23	400	-3 000	-12.82
70670300 PART FAMILLES ESPACES JEUNES -	4	052	6	496	-2 444	-37.62
70670400 PART FAM EJ AUTOFINANCEMENT	3	379		748	2 631	351.95
70683400 PART FAMILLES ENVIRONNEMENT	3	844	5	109	-1 266	-24.78
70683410 PRESTATIONS DIVERSES	6	394	2	965	3 429	115.64
70815100 PART COMMUNE PLOGONNEC EJ	16	001	17	783	-1 782	-10.02
70815200 PART COMMUNE PLONEIS EJ	17	020	19	450	-2 430	-12.49
70815300 PART COMMUNE PLUGUFFAN EJ	31	799	38	820	-7 021	-18.09
70816010 PART COMMUNE GUENGAT AL	31	119	32	726	-1 607	-4.91
70816020 PART COMMUNE PLOGONNEC AL	3	741	5	914	-2 173	-36.74
70816030 PART COMMUNE PLONEIS AL	37	802	35	904	1 898	5.29
70816040 PART COMMUNE PLUGUFFAN AL	17	271	26	747	-9 476	-35.43
70816050 PART QBO ATOUT SPORT	12	796	13	954	-1 158	-8.30
70816100 PART TAP	1	281	1	200	81	6.75
70816300 PART. COMMUNE GUENGAT LUDO	1	656	1	608	48	2.99
70816310 PART COMMUNE PLOGONNEC LUDOTHE	1	928	1	872	56	2.99
70816311 PART COMMUNE PLOMELIN LUDOTHEQ	2	677	2	599	78	3.00
70816312 PART COMMUNE PLONEIS LUDOTHEQU	2	208	2	143	65	3.03
70816313 PART COMMUNE PLUGUFFAN LUDOTHE	19	395	18	204	1 191	6.54
70816400 PART. COMMUNES PLOMELIN	12	000	12	000		
70830010 LOCATIONS SONO		416		168	248	147.62
70830040 LOCATIONS VIDEOPROJECTEUR		28			28	
70830100 LOCATION MACHINE A POPCORN		31			31	
70836010 LOCATIONS DIVERSES		19			19	
70836020 LOCATIONS VEHICULES	1	153	2	147	-994	-46.29
70880000 FACT. DIV. FRAIS DE GESTION	9	566	9	910	-344	-3.47
70960100 REMISES PART FAMILLES ALSH PLU	-28	557	-30	391	1 834	6.03
70960300 REMISES PART FAMILLES ALSH GUE	-26	626	-31	545	4 919	15.59
70960500 REMISES PART FAMILLES SEJOURS		-478	-6	975	6 497	93.15
70961000 REMISES SUR ACTIVITES		-543		-671	128	19.13

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
70963000 REM PART FAMILLES EJ	-569	-1 037	467	45.08
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	230 690	224 049	6 640	2.96
74110000 AIDE A L EMBAUCHE	4 500		4 500	
74112000 SUBV FONJEP	7 107	7 107		
74200000 SUBV QUIMPER BRETAGNE OCCIDENT	190 000	190 000		
74300000 SUBV CONSEIL DEPARTEMENTAL	15 080	21 160	-6 080	-28.73
74310000 SUBV REGION BRETAGNE		-330	330	100.00
74320000 SUBVENTION OFB	1 500	1 100	400	36.36
74631000 SUBV CAF / DOSSIER	7 223	5 012	2 211	44.10
74700000 QP DE SUBVENTIONS D INVEST	5 280		5 280	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		17 818	-17 818	-100.00
79100000 TRANSF CHARGES D'EXPLOITATION		420	-420	NS
79188000 TRANSF CHARGES DE PERS IJ		4 990	-4 990	NS
79188100 TRANSF CHARGES REMB OPCA		6 758	-6 758	NS
79188300 ASP AIDES CUI CAE APPRENTIS		5 000	-5 000	NS
79188400 ASP AIDES SERVICES CIVIQUES		650	-650	NS
COTISATIONS	14 311	14 095	217	1.54
75620000 ADHESION AVEC CONTREPARTIE	14 311	14 095	217	1.54
AUTRES PRODUITS	193 552	171 550	22 003	12.83
73017000 PART CAF ESPACE JEUNE	3 861	5 956	-2 095	-35.17
73018000 PART CAF CENTRE SOCIAL	82 646	80 765	1 881	2.33
73019000 PART CAF ALSH PLUGUFFAN	22 832	25 203	-2 370	-9.41
73020000 PART CAF ALSH GUENGAT	23 124	28 661	-5 537	-19.32
73022000 PART CAF AC FAMILLES	27 650	27 020	630	2.33
73117000 PART CAF ESPACE JEUNE	4 396		4 396	
73119000 PART CAF ALSH PLUGUFFAN	18 332		18 332	
73120000 PART CAF ALSH GUENGAT	6 019		6 019	
73123000 VIR CAF29 bonus territoire lud	3 887	3 877	10	0.26
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	400	67	333	494.83
75820000 DONS MANUELS AFFECTÉS	403		403	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	906 974	921 076	-14 102	-1.53
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	190 923	190 208	715	0.38
60611001 JOURNAUX	529	504	25	4.89
60620000 PRODUITS PHARMACEUTIQUES	425	202	222	109.95
60621100 EAU	278	291	-13	-4.63
60622120 ELECTRICITE & GAZ	14 067	12 098	1 968	16.27
60640000 PRODUITS D'ENTRETIEN	688	863	-175	-20.28
60650000 ACHATS DIVERS MAT ET MOBILIER	12 072	12 473	-401	-3.22
60651100 CARBURANT	5 007	6 005	-998	-16.62
60659200 FOURNITURES DE BUREAU	1 129	1 301	-171	-13.17
60663000 ENTREES DIVERSES	8 460	9 847	-1 387	-14.09
60664000 ACHATS AUTO FINANCEMENT CEL	3 852	1 361	2 491	183.04
60669100 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	8 822	7 730	1 092	14.13
60669110 MAINTENANCE INFORMATIQUE	7 836	8 052	-216	-2.68
60671000 ALIMENTATION	47 263	53 049	-5 786	-10.91
61000000 INTERVENANTS EXTERIEURS	13 178	15 362	-2 183	-14.21
61100010 PREST SERVICES EXTERIEURS DIV	2 198	534	1 663	311.17
61318000 FORMATION DIVERSES	125	5 375	-5 250	-97.67
61320020 HEBERGEMENT	5 492	2 970	2 522	84.92

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois



DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1 *	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
61400000 LOCATION MATERIEL DIVERS	746		1 055		-309	-29.28
61410000 LOCATION MAT TELEPHONIQUE	3 301		3 301			
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	1 113		1 380		-267	-19.33
61550200 ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT	8 231		6 093		2 138	35.09
61550300 ENTRETIEN MATERIEL	558		238		320	134.34
61610000 ASSURANCES MR & AUTO	11 060		10 067		994	9.87
61680200 CARTES ASSURANCE INDIV ACCIDEN	10 613		9 451		1 163	12.30
61716000 PART PROJET ON S'LANCE	700		485		215	44.33
61830000 DOCUMENTATIONS DIVERSES	126		128		-2	-1.35
62140000 GROUPEMENT D EMPLOYEUR			-409		409	100.00
62260000 HONORAIRES	4 460		4 241		219	5.16
62300000 PUBLICITE & PUBLICATIONS			166		-166	NS
62340000 CADEAUX	402		398		3	0.81
62430000 TRANSPORTS (CAR TRAIN BATEAU..	2 795		1 571		1 224	77.95
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS	5 511		6 086		-575	-9.45
62610000 FRAIS POSTAUX	1 034		1 381		-347	-25.12
62630000 FRAIS DE TELEPHONE	4 989		5 069		-80	-1.57
62780010 FRAIS BANCAIRES	753		310		443	143.12
62810000 ADHESIONS & COTISATIONS DIVERS	3 112		1 183		1 929	163.12
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	10 376		10 475		-100	-0.95
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES	9 942		10 475		-533	-5.09
63540000 CARTE GRISE	434				434	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	515 516		534 283		-18 767	-3.51
64110000 SALAIRES	506 538		527 292		-20 754	-3.94
64111000 SALAIRES GUSO			110		-110	NS
64120000 CONGES PAYES ET RTT	1 453		-5 153		6 606	128.19
64140000 INDEMNITES DE SERVICE CIVIQUE			689		-689	NS
64141000 INDEMNITES DIVERSES	7 261		11 346		-4 085	-36.01
64182000 SALAIRES BRUTS PROV	265				265	
CHARGES SOCIALES	167 160		176 240		-9 080	-5.15
64510000 COTISATIONS URSSAF	86 599		86 511		89	0.10
64510100 COTISATIONS GUSO			50		-50	NS
64530000 COTIS PREVOYANCE	13 830		14 247		-417	-2.93
64531000 COTIS RETRAITE ARRCO	30 907		32 488		-1 582	-4.87
64532000 COTISATIONS MUTUELLE	4 760		4 319		441	10.21
64540000 COTIS POLE EMPLOI	21 608		22 554		-946	-4.20
64551000 COTIS FORMATION PROFESSIONNELL	9 485		9 312		174	1.87
64581000 CONTRIBUTION PARITARISME	434		436		-2	-0.47
64581800 CHARGES SOC SUR CP ET RTT	820		-1 491		2 311	155.01
64582000 CHARGES SOC SUR SAL	60				60	
64720000 CSE	2 531		2 636		-105	-3.99
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	5 096		5 177		-81	-1.57
64910000 REMBOURSEMENT IJ PREV	-8 970				-8 970	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	10 261		15 887		-5 627	-35.42
68112000 DAP SUR BIENS CORPORELS	10 261		15 887		-5 627	-35.42
AUTRES CHARGES	176		178		-2	-1.14
65160000 DROITS D'AUTEUR	48				48	
65400000 CREANCES IRRECOURVABLES	65		168		-104	-61.50
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION	63		10		54	551.29

\* Proratisation de l'ecart en fonction du nombre de mois

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1 *	
			Euros	%
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	894 412	927 272	-32 860	-3.54
RESULTAT D'EXPLOITATION	12 562	-6 196	18 758	302.75
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	7 265	7 225	39	0.54
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	7 265	7 225	39	0.54
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	7 265	7 225	39	0.54
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS	9 801	1 134	8 667	764.16
68650000 DOT AUX PROV IDR	9 801	1 134	8 667	764.16
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	101	8	94	NS
66110000 INTERETS D EMPRUNTS	101	8	94	NS
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	9 902	1 142	8 761	767.33
RESULTAT FINANCIER	-2 637	6 084	-8 721	-143.35
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	9 925	-112	10 037	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		2 878	-2 878	-100.00
77200000 PRODUITS EXCEPT EXER ANTERIEUR		2 878	-2 878	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		8 470	-8 470	-100.00
77700000 Q.P.SUBV INVEST VIREE RESULTAT		8 017	-8 017	NS
77881000 PRODUITS EXCEPT DIVERS - DONNS		453	-453	NS
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		11 348	-11 348	-100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		11 348	-11 348	-100.00
TOTAL PRODUITS	914 239	939 650	-25 411	-2.70
TOTAL DES CHARGES	904 314	928 414	-24 099	-2.60
SOLDE INTERMEDIAIRE	9 925	11 236	-1 311	-11.67
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS	700	485	215	44.33
78940000 REPRISES FONDS DEDIES	700	485	215	44.33
EXCEDENTS OU DEFICITS	10 625	11 721	-1 096	-9.35
* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois				

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1 *	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature	136 014		125 943		10 071	8.00
Prestations en nature	30 498		29 415		1 083	3.68
Bénévolat	95 867		94 562		1 305	1.38
TOTAL	262 379		249 920		12 459	4.99
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens	136 014		125 943		10 071	8.00
Prestations en nature	30 498		29 415		1 083	3.68
Personnel bénévole	95 867		94 562		1 305	1.38
TOTAL	262 379		249 920		12 459	4.99

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois